
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
12 мая 2022 г. №157-А

Об итогах летнего фестиваля Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 

обучающихся общеобразовательных учреждений Дальнереченского 
муниципального района Приморского края

С 4 по 7 мая 2022 года в Дальнереченском муниципальном районе 
прошел летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся 
общеобразовательных учреждений Дальнереченского муниципального 
района Приморского края на личное первенство и в зачет ВФСК ГТО. В 
соревнованиях приняло участие 331 человек из сел с. Сальское, с. Веденка, 
с. Малиново, с. Ракитное, с. Соловьевка, с. Орехово, с. Ариадное, с. 
Рождественка и с. Стретенка.

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами и медалями спортсменов, занявших места в 
личном зачете:

1.1. Личное первенство среди девочек I ступени:
1- е место Дуб Яна Вячеславовна (МОБУ «СОШ с. Сальское»);
2- е место Лесюк Анастасия Богдановна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Калистратова Нелли Александровна (МОБУ СОШ с. 

Веденка»).
1.2. Личное первенство среди мальчик I ступени:

1- е место Мороз Даниил Денисович (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Дмитриев Кирилл Сергеевич (МОБУ «СОШ с.

Рождественка»);
3- е место Гайовишин Руслан Витальевич (МОБУ СОШ с. Сальское»).

1.3. Личное первенство среди девочек II ступени:
1- е место Машир Полина Максимовна (МОБУ СОШ с. Веденка»);
2- е место Лобанова Динара Олеговна (МОБУ «СОШ с. Орехово»);
3- е место Проняк Виктория Вячеславовна (МОБУ СОШ с. Веденка»).

1.4. Личное первенство среди мальчиков II ступени:
1- е место Дидук Артем Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Димов Дмитрий Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Лавринчук Александр Викторович (МОБУ «СОШ с. 

Рождественка»).



1.5. Личное первенство среди девушек III ступени:
1- е место Петлинская Екатерина Максимовна (МОБУ «СОШ с. 

Веденка»);
2- е место Конина Вероника Николаевна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Евтеева Валерия Павловна (МОБУ «СОШ с. Орехово»).

1.6. Личное первенство среди юношей III ступени:
1-  е место Меняйло Егор Николаевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Димов Александр Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Старовойтов Вадим Анатольевич (МОБУ «СОШ с. Ракитное»).

1.7. Личное первенство среди девушек IV ступени:
1- е место Устюжина Диана Александровна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Кревсун Алина Руслановна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Барбуца Софья Андреевна (МОБУ «СОШ с. Орехово»).

1.8. Личное первенство среди юношей IV ступени:
1- е место Рябошапка Дмитрий Павлович (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Поздняков Александр Евгеньевич (МОБУ «СОШ с. 

Рождественка»);
3- е место Ярославцев Степан Максимович (МОБУ «СОШ с. Веденка»).

1.9. Личное первенство среди девушек V ступени:
1 -е место Почтарь Алина Алексеевна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Дьякова Светлана Сергеевна (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Ященко Дарья Евгеньевна (МОБУ «СОШ с. Малиново»).

1.10. Личное первенство среди юношей V ступени:
1- е место Карпинский Даниил Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
2- е место Димов Егор Алексеевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
3- е место Бобрышев Алексей Максимович (МОБУ «СОШ с. Веденка»); 
3-е место Федоренко Александр Андреевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»).

2. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и за 
судейство: Семенченко Светлане Николаевне, Шевченко Ольге Сергеевне, 
Костаревой Светлане Александровне и Шевченко Анатолию Владимировичу.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С.,
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


